dolor eius in caput eius  
 ipse iniquitate eius defecit **A**d  
 fideles domine secundum  
 eius **B**eatus *ant* **R**equiescat  
 in pace **R**equiescat in pace  
 domine nec desinas **R**equiescat  
 in pace **Lectio prima**  
**P**ax nichilominus  
 in terra fiant dice nos que est  
 terra iherosolimitana cum dicit  
 quod iherosolimitana est terra  
 iherosolimitana et iherosolimitana  
 terra iherosolimitana et iherosolimitana